



TÜRK İŞ DÜNYASINDAN 29 EKİM MESAJI:

Cumhuriyet değerleri geleceğimizin teminatı

Türk iş dünyasının temsilcileri ve çatı kuruluşları ilanının 94. yılında Cumhuriyet'in kurucu değerlerine dikkat çekti. İş dünyasının mesajlarında 'ülkeyi bir arada tutan güç ve geleceğin teminatı vurgusu' öne çıktı

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRK iş dünyası temsilcileri ve şirketler, Cumhuriyet'in 94. yaşını gerek yazılı açıklamalar, gerek ilanlar, gerekse çeşitli etkinliklerle kutladılar. Sosyal medyada en çok ilgi gören ise, Sabancı Holding ve Turkcell'in, Cumhuriyet'in Türk toplumu açısından ne ifade ettiğini anlatan kampanyaları oldu. Turkcell, Cumhuriyet Bayramı nedeniyle abonelerine belli bir sınıra kadar bedava konuşma, dakika ve data paketi hediye etti. Şirketin aynı zamanda gün boyunca Turkcell hat aramalarında abonelerine, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sesini dinletmesi müşterilerince beğeni topladı. Sabancı ve Turkcell'in Cumhuriyet Bayramı'na yönelik kampanyaları sosyal medyada binlerce paylaşım ve yüzlerce yorum aldı.

BİRLİKTEN CUMHURİYETE

Türkiye'nin önde gelen sanayi gruplarından Sabancı Holding'in Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Mesajında "Uzun yıllardır 'Bir-



Güler Sabancı

likten Cumhuriyet Doğan' söylemiyle yaptığımız kutlama kampanyalarımızın merkezine toplumsal olarak birleştirici unsurları alıyoruz" diyen Güler Sabancı, "Bu yıl da ortak değerlerimizi, ortak kelimelerimiz üzerinden vurgulayan kampanyamızın toplumun her kesiminden büyük beğeni alması; ülkemizde çoğulculuğa ve birleştiriciliğe verilen önemin güçlü bir göstergesidir. Cumhuriyet, bizi bir arada yaşatan, bizi biz yapan tüm değerlerin karşılığıdır" ifadelerini kullandı. Sabancı sözlerini şöyle sürdürdü: "Atamızın 'Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz' sözünden hareketle biz de, Türkiye'nin Sabancı'sı olarak, ülkemizi daha ileriye taşımak için çalışmaya devam ediyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e ve Cumhuriyetimizi yaşatıp bugüne getiren herkese sonsuz şükran duyuyoruz."

ÇOCUKLARIMIZA REHBER

Türkiye'nin en büyük iş dünyası çatı kuruluşu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ise, Cumhuriyet'in Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkada-

larınca, imkânsızlıklar içinde, büyük bir inanç ve vizyon eseri olarak kurulduğunu belirterek, "Milletin iradesinin hâkim olduğu yönetim biçimi, içinde bulunduğumuz yüzyıla en çok yakışandır. Bize atalarımızdan miras kalan Cumhuriyet, aydınlık yarımlara yürürken çocuklarımız için de en güzel rehber olacaktır" ifadelerini kullandı.

TÜSIAD da, "Cumhuriyet ile birlikte kazanılan ve akıl, bilim, hukuk ve özgürlük üzerine inşa edilen değerler bugünkü varlığımızın olduğu gibi geleceğimizin de en önemli teminatıdır" vurgusu yaptığı açıklamalarında şunları kaydetti: "Cumhuriyetin kuruluş felsefesi ve değerlerinin rehberliğinde gündemimizde yer alan her türlü sorunun çözülebileceğine inanıyoruz. Atatürk'ün bizlere hedef gösterdiği aydınlık geleceği ancak Cumhuriyet ilkelerinin ışığında kapsamlı demokratik ve yapısal reformlar ile inşa edebiliriz. Bizlere çağdaş uygarlık hedefine yönelik bir devlet ve toplum yapısının temelini armağan eden Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarımızı minnetle anıyoruz."

Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın mesajında, "Bugün Türkiye'de farklı kimlikler, inançlar ve kültürel değerler, kuruluşundan 94 yıl geçmesine rağmen hâlâ ilk günkü sağlamlığıyla bir arada duruyorsa bu Cumhuriyet değerleri sayesinde" dedi.

İhracatçı birlik başkanları, oda ve borsa başkanları ile ünlü iş insanları Cem Boyner ve Ümit Boyner de sosyal medya hesaplarından Cumhuriyet'in yıldönümünü kutlayan mesajlar yayınladılar.



TÜSIAD Heyeti

'Cumhuriyet en büyük kazanım'

ANKARALI sanayici ve iş adamları da Cumhuriyet'in 94'ncü yıldönümü nedeniyle açıklamalarda bulundu. Cumhuriyet'in eşsiz bir savaş sonucunda elde edilen en büyük kazanım olduğunu belirten iş adamları, bu mirasın ekonomik güçle taçlandırılması gerektiğini bildirdi. **Ankaralı** iş insanlarının mesajları özette şöyle oldu:

Ostim Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İşadamları ve Yönetici Derneği (ORSIAD) Başkanı Nedret Yener: Cumhuriyet Türk Milleti'ne bırakılmış en büyük miras. Bu mirası, ekonomik güçle taçlandırmalıyız. Cumhuriyet'in, eşsiz bir savaşın sonucunda elde edilen en büyük kazanım. **Ankara GİYİM Sanayicileri** Derneği (AGSD) Başkanı **Canip Karakuş**: Cumhuriyet değeri her geçen yıl daha iyi anlaşılıyor. Cumhuriyet sadece bir bayram kutlaması değildir. Bu topkarda yaşayan herkesin Cumhuriyet'in kazanımlarına sıkıca sarılması, cumhuriyetimizin ilke ve ilkelerinin gereğini yerine getirmesi, bütün bunların gelecek nesillere taşınması konusunda sorumluluk üstlenmesi gerekmektedir. Genç Girişim ve Yönetişim Derneği Başkanı Nezih Alhoğlu: Ulusumuzun en büyük kazanımı etrafında kenetlenerek birlik ve beraberliğimizi sürdürmek milli vazifemizdir. Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Çağdaş bir Cumhuriyet kurmak demek, milletin insanca yaşamasını bilmesi, insanca yaşamının neye bağlı olduğunu öğrenmesi demektir' şeklindeki sözleri, Cumhuriyet'in temel amacını da en iyi anlatan ifadelerdir.